
1/8

                          

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

Ταχ.Διευθ.: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ.Κώδικας: 27065
Πληροφορίες: Π. Καλλίνικου
Τηλέφωνο: 2624022529

E-mail: efahle@culture.gr

Απόφαση παράτασης πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου/σύμβασης 1 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΟΤΙΩΝ ΘΕΡΜΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΣ» του έργου «SUB 7.3.2 ΟΛΥΜΠΙΑ: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΟΤΙΩΝ ΘΕΡΜΩΝ» με ID ΔΡΑΣΗΣ 16485 Με 

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5154624, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από 

την ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 

έργων, όπως ισχύει.

2. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».

3. Το  Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία 

των αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς».

4. Το άρθρο 2,παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021(ΦΕΚ 6/Α/2021) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του 

Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  

όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού.

mailto:efahle@culture.gr


2/8

5. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις

6. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»

7. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 

εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων 

κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο 

αυτών.

8. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν 

την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017)

9. Το Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος : οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019)

10. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 

το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

11. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 

Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

12. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις 

– Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 

Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»

13. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

14. Το άρθρο 65 του Ν. 4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017) «Συλλογική διαχείριση δικαιωμάτων 

πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενικών δικαιωμάτων, χορήγηση πολυεδαφικών αδειών για 

επιγραμμικές χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα αρμοδιότητας Υπουργείου Πολιτισμού 

και Αθλητισμού».



3/8

15. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου».

16. Το Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/2004) «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις 

ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα». 

17. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 

Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 

Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».

18. Την υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 

Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

19. Την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) Απόφαση του Διοικητή της 

Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 

του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 

119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών

20.  Την υπ’ αριθ. 154839 ΕΞ 2021/06.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΗΠΟΗ-Υ3Μ) Απόφαση του Διοικητή της 

Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί τροποποίησης της υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 

2021/30.09.2021 όμοιας απόφασης.

21. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του  Π.Δ. 32/2022(ΦΕΚ 91/Α’/09.05.2022)και της 

νέας οργανωτικής δομής της ΓΔΟΥ , και της έκδοσης εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής 

που ακολούθησε '' Με εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/ μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον 

Προϊστάμενο/ μένη του  Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών 

Θεμάτων''(ΦΕΚ 2499/Β' /20.05.2022).



4/8

22. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων….’’ 

23. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών»

24. Το Π.Δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου – Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών – Μεταφορά Αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού – 

Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’130) – Μεταβατικές Διατάξεις» (Α΄139). 

25. Την υπό στοιχεία Υ.Α.  12/07.07.2023 (ΦΕΚ Β΄4403/08.07.2023) του Πρωθυπουργού με την 

οποία ανατίθεται στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Νικόλαο Παπαθανάση η άσκηση των 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

26. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 

Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 

Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 

του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το  ΦΕΚ 

3013/16-06-2022 .

27. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού».

28. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/434659/36625/32181/30717/11751/11-

08-2020 Απόφαση ορισμού αναπληρωτών προϊσταμένων.

29. Την υπ’  αριθμό  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης 

της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

30. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.2017 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως 

ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 

εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας. 

31. Το  υπ’  αριθμό  πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΓΓΠ/223255/4815/12.06.2017 έγγραφο της Γεν. Γραμματέως 

του ΥΠΠΟΑ σχετικά με τις προκηρύξεις Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπικού στο πλαίσιο έργων ΕΣΠΑ.

32. Την υπ’  αριθμό  ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ 2014-2020/577/31.5.21 Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτισμού: «Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης 



5/8

προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 

εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ Εγχειριδίου 

Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα 

Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας, και από την 01-06-2021 τροποποίηση αυτής».

33. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού 

δικαίου προσωπικού του Δημοσίου.

34. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΟΙΚ/11890/ ΕΞ 2022/31/01/2022 (Ανακοινοποίηση στο Ορθό 31.01.2022,) 

ΑΔΑ:Ψ99ΖΗ-ΕΔΛ) απόφαση Ένταξης  του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: Αποκατάσταση και 

Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5154624) στο Ταμείο Ανάκαμψης 

35. με κωδικό έργου 2022ΤΑ01400012.

36. Την υπ’ αριθμ. 23902/04.03.2022 (ΑΔΑ: ΨΨΡΦ46ΜΤΛΡ-ΜΧΟ) Απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων ένταξης της πράξης με ΚΕ 2022ΤΑ01400012 515624 στο Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, ΣΑΤΑ 014

37. Την υπ’ αριθμ.  Υ.Α. 99108/21.04.2022 (Ορθή Επανάληψη 21/04/2022, ΑΔΑ: ΨΑΦΖ4653Π4-

Δ7Μ) έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου/σύμβασης 1 «Αποκατάσταση-Ανάδειξη 

Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: «Αποκατάσταση και 

Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 515624 απολογιστικά και με 

αυτεπιστασία από την ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ.

38. Την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 278499/05.07.2024 (Ορθή Επανάληψη 23.07.2024 

ΑΔΑ:ΨΚΝΧ46ΝΚΟΤ-ΘΡΜ) 2η Τροποποίηση της υπ’ αριθμό πρωτ.  Υ.Α. 99108/21.04.2022 (Ορθή 

Επανάληψη 21/04/2022, ΑΔΑ: ΨΑΦΖ4653Π4-Δ7Μ) έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 

υποέργου/σύμβασης 1 «Αποκατάσταση-Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» 

του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: «Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων 

Θερμών» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 515624 απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ.

39. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό αριθμό 2022ΤΑ01400001 της ΣΑΤΑ 014 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

40. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟΑ/115523/17.03.2022(ΑΔΑ:ΩΝΙΗ4653Π4-5ΚΖ) Απόφαση Συγκρότησης 

Επιτροπών α) Αξιολόγησης Αιτήσεων & Πρόσληψης Προσωπικού ΙΔΟΧ, β) Αξιολόγησης 

Ενστάσεων Πρόσληψης  Προσωπικού ΙΔΟΧ για τις ανάγκες έργων του Ταμείου Ανάκαμψης για 

τις ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Ηλείας για το τρέχον έτος.

41.  Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ 433885/12.09.2022_ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: Ψ5ΞΚ4653Π4-Υ1Ψ) 

Προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού .



6/8

42. Τους υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/476705/04.10.2022 (ΑΔΑ:6Ν3Π4653Π4-Ρ5Λ), 

ΥΠΠΟΑ/476723/04.10.2022 (ΑΔΑ:ΨΥΓ94653Π4-06Κ), ΥΠΠΟΑ/476734/04.10.2022 

(ΑΔΑ:ΩΔΟ64653Π4-ΓΙΠ), ΥΠΠΟΑ/476743/04.10.2022 (ΑΔΑ:6ΕΙΣ4653Π4-ΟΩΑ),  και 

ΥΠΠΟΑ/476748/04.10.2022(ΑΔΑ:6Ψ314653Π4-ΜΕΦ) προσωρινούς, και τους υπ’ αριθμό 

ΥΠΠΟΑ/533215/02.11.2022(ΑΔΑ:ΨΩ5Θ4653Π4-ΘΘΠ), ΥΠΠΟΑ/533210/02.11.2022 

(ΑΔΑ:9ΩΓΒ4653Π4-Θ2Λ), ΥΠΠΟΑ/533202/02.11.2022 (ΑΔΑ:6ΤΙΩ4653Π4-ΡΑ1), 

ΥΠΠΟΑ/533197/02.11.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΖ94653Π4-ΝΝΩ), και 

ΥΠΠΟΑ/533189/02.11.2022(ΑΔΑ:6Α764653Π4-6ΥΩ) οριστικούς πίνακες της προκήρυξης και τα 

αντίστοιχα πρακτικά ανάρτησης(12.09.2022 & 02.11.2022 αντίστοιχα).

43. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/557517/14.11.2022(ΑΔΑ:6Ρ7Ξ4653Π4-Ν0Β)(ΦΕΚ 2959/Γ’/ 

28.11.2022) Απόφαση πρόσληψης και τις αντίστοιχες συμβάσεις προσωπικού ΙΔΟΧ.

44. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 257351/26.05.2023(ΑΔΑ:ΩΝΤΚ4653Π4-25Ζ)(ΦΕΚ 1536/Γ’/08.06.2023) 

Απόφαση παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ.

45. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 544976/13.11.2023(ΑΔΑ:ΨΞΧΩ46ΝΚΟΤ-7Ω1)(ΦΕΚ 497/Γ’/12.02.2024) 

Απόφαση παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ.

46. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 206131/13.05.2024(ΑΔΑ:9Γ1Δ46ΝΚΟΤ-ΟΟ6)(ΦΕΚ 1496/Γ’/22.05.2024) 

Απόφαση παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την παράταση πρόσληψης  του κάτωθι  προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του υποέργου/σύμβασης 1 με τίτλο: 

«Αποκατάσταση-Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» του έργου « SUB 7.3.2 Ολυμπία: 

«Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 515624 με 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως τη λήξη του υποέργου και εφόσον κριθεί 

αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού.

Από 14.11.2024 έως 31.12.2024

 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ: 

ΚΑΣΚΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  του ΙΩΑΝΝΗ

 ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ : 



7/8

ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ και 

Β. Η δαπάνη μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου από τον 

κωδικό αριθμό 2022ΤΑ01400012 με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5154624 της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων.

Γ.  Το  ύψος της αμοιβής του παραπάνω προσωπικού καθορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ενιαίου μισθολογίου Ν. 4354/2015.

Δ. Αν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν οικειοθελώς πριν από τη λήξη της συμβάσεως τους, 

παραιτηθούν ή δεν προσέλθουν εντός τριών (3) ημερών από την ημέρα που θα ειδοποιηθούν, 

αντικαθίστανται με άλλους, από τους εγγεγραμμένους στους πίνακες επιλαχόντων της οικείας 

ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτούς, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα.

Ε. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη, ακολουθώντας το εβδομαδιαίο ωράριο λειτουργίας της 

υπηρεσίας στον αντίστοιχο κλάδο.

ΣΤ. Η απασχόληση του παραπάνω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 

προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.

Ζ. Μετά τη συμπλήρωση του αναφερόμενου χρόνου απασχόλησης, το παραπάνω προσωπικό 

απολύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 

ειδοποίηση.

Περίληψη της παρούσας να σταλεί για δημοσίευση στο Εθνικό Τυπογραφείο.

Η  Προϊσταμένη της Εφορείας

Ερωφίλη Ίρις Κόλλια

Αρχαιολόγος

ΚΟΙΝ.:

1.Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 

2.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού

3.Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς

4.Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

5.Λογιστήριο ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ



8/8

6.Φάκελος ενδιαφερομένων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :497007
Ημ/νία Πρ. :11-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


